

Protokół Nr 9/2019
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 28 czerwca 2019r.

Posiedzenie otworzyła Pani Bożena Wróblewska, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, zwanej w dalszej treści Protokołu „Komisją”, która powitała członków Komisji oraz zaproszone osoby uczestniczące w jej posiedzeniu.

Przewodnicząca stwierdziła, że na podstawie listy obecności w posiedzeniu Komisji uczestniczy 5 Członków Komisji, co oznacza, że jest wymagane quorum.

- lista obecności stanowi załącznik do Protokołu

Przewodnicząca Komisji odczytała porządek posiedzenia Komisji:

1. Otwarcie posiedzenia i przywitanie uczestników posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia na podstawie listy obecności.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Kontrola zatrudnienia oraz wykorzystania środków finansowych na doskonalenie i doszkalcenie nauczycieli w Zespole Szkół w Głogówku w 2018 r.
5. Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.
6. Zamknięcie posiedzenia

Komisja w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Z powodu wcześniejszego zrealizowania pkt 1 i pkt 2 porządku przystąpiono do realizacji kolejnych jego punktów.

Ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca Komisji, Pani Bożena Wróblewska poddała pod głosowanie Protokół Nr 8/2019 z dnia 27.05.2019r. który przyjęto 5 głosami „za”.

Ad. 4 Kontrola zatrudnienia oraz wykorzystania środków finansowych na doskonalenie i doszkalcenie nauczycieli w Zespole Szkół w Głogówku w 2018 r.

Przewodnicząca Komisji Pani Bożena Wróblewska poprosiła o odczytanie protokołu z kontroli Panią Joannę Korzeniowską.

Pani Joanna Korzeniowska odczytała protokół. Na pytania członków Zespołu Kontrolnego wyjaśnień udzielał Pan Artur Stochmiałek – Dyrektor Szkoły. Poinformowała, że Zespół Kontrolny dokonał kontroli zatrudnienia. Dokumentacja osobowa pracowników z wyłączeniem Dyrektora znajduje się w szkole. Dokumentacja osobowa Dyrektora znajduje się w Starostwie Powiatowym w Prudniku. Zespół Kontrolny nie badał zasadności zatrudnienia, które wg oświadczenia Dyrektora wynika z ilości

funkcjonujących w szkole oddziałów i zatwierdzonego przez Starostę Projektu Organizacyjnego w Zespole Szkół w Głogówku. Zespół Kontrolny dokonał kontroli wykorzystania środków na doskonalenie i doszkąłcanie nauczycieli. Zgodnie z kartą nauczyciela w budżecie Powiatu na dany rok wyodrębnia się 1% z funduszu płac nauczycieli na doskonalenie zawodowe nauczycieli. Każdego roku Zarząd Powiatu podejmuje uchwały w sprawie planu finansowania form wspierania doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok budżetowy oraz ustala maksymalną kwotę dofinansowania, opłat, specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane. Zespół Kontrolny stwierdził, że w roku szkolnym 2018 nauczyciele nie korzystali z dofinansowania studiów podyplomowych z powodu braku chętnych. W listopadzie 2018 r. akces podjęcia studiów podyplomowych zgłosiło 2 nauczycieli szkoły i 1 osoba studiów II stopnia magisterskich. Zespół Kontrolny dokonał kontroli przeprowadzonego w 2018 r. szkolenia na temat „Wielofunkcyjna ocena poziomu funkcjonowania ucznia i indywidualny program edukacyjno-terapeutyczny – od przepisów prawa do praktycznej realizacji”, które zostało przeprowadzone podczas Rady Pedagogicznej w dniu 27.11.2018r. przez Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A. koszt 1 620 zł., (środki z budżetu Powiatu). W/w dokumenty dołączone zostały do protokołu. Szkolenie i doskonalenie nauczycieli oprócz finansowania ich ze środków budżetu Powiatu mogą być organizowane przez Dyrektora i finansowane ze środków finansowych szkoły. W takich przypadkach faktura znajduje się w dokumentacji szkolenia przechowywanej w szkole. Świadectwa i certyfikaty dotyczące ukończenia szkolenia wpinane są w akta w osobowe nauczyciela. W 2018 roku szkoła pokrywała tylko koszty delegacji nauczycieli uczestniczących w szkoleniach. W wyniku kontroli nieprawidłowości nie stwierdzono. Brak zaleceń Zespołu Kontrolnego.

Pani Bożena Wróblewska poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 4/2019 z dnia 17.06.2019r. z kontroli zatrudnienia oraz wykorzystania środków finansowych na doskonalenie i doszkąłcanie nauczycieli w Zespole Szkół w Głogówku w 2018 r., który przyjęto 5 głosami „za”.

Pani Bożena Wróblewska przedstawiła wystąpienie pokontrolne z kontroli zatrudnienia oraz wykorzystania środków finansowych na doskonalenie i doszkąłcanie nauczycieli w Zespole Szkół w Głogówku w 2018 r. Kontrola została oceniona pozytywnie.


Pani Bożena Wróblewska poddała pod głosowanie przyjęcie wystąpienia pokontrolnego z kontroli w Zespole Szkół w Głogówku, które przyjęto 5 głosami „za”.

Ad.5 Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.

W sierpniu br. w planie pracy Komisji Rewizyjnej zaplanowano informację o wynikach kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym w Prudniku w 2018 r. oraz realizacją zaleceń pokontrolnych. Pan Mirosław Czupkiewicz poprosił aby informacja została dostarczona do Członków Komisji szybciej, tak aby mogli się z nią zapoznać.

Ad.6 Zamknięcie posiedzenia

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Pani Bożena Wróblewska podziękowała wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie.

Protokołowała:

Karolina Krzesińska

Przewodniczący Komisji
Bożena Wróblewska